
UCHWAŁA NR XIX/174/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie art. 18a ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z § 24 
i § 25 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. 
poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr I/5/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
7 maja  2024 r. w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
Trzcianki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1. Komisja Rewizyjna w ppkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje ppkt 5) w brzmieniu: "5) Robert Matkowski - członek."; 

2) w pkt 5. Komisja Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych skreśla się 
ppkt 10 w brzmieniu: "9) Robert Matkowski - członek;" zmieniając 
jednocześnie numerację kolejnych ppkt 10 i 11 odpowiednio na 9 i 10.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D512B43C-424D-4CAC-9F5A-99211FB97B50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/174/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


